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Periudha 12/02/2018-31/12/2018

Monedha leke " Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk Subesi" 

Raportuese Paraardhese

AKTIVE AFATSHKURTRA

1 Aktive monetare A.B.I.1 399,581

> Banke 399,581

> Arke 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim A.B.I.2

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra A.B.I.3 2,240,437

> Klient per mallra,produkte dhe sherbime

> Debitor, kreditor te tjere

> Tatim mbi Fitimin

> Tvsh 2,240,437

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

> Llogari/ Kerkesa afatshkurtra

> Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra

> Istrumenta te tjera borxhi

> Investime te tjera financiare

Totali 3

4 Inventari A.B.I.4 0

> Lendet e para 0

> Inventari i imet 0

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesat per furnizime

Totali 4

5 Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.I.5

6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje A.B.I.6

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A.B.I.7 14,634,832

> Shpenzimet te periudhave te ardhshme 14,634,832

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I)

AKTIVET AFATGJATA 0

1 Investimet financiare afatgjata A.B.II.1

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tjera me vlere

Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata

Totali 1

2 Aktive afat gjata materiale A.B.II.2 1,156,751

> Toka

> Ndertesa

> Makineri e paisje

> Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. Kontabel) 1,156,751

Totali 2

3 Aktivet biologjike afatgjata A.B.II.3

4 Aktivet  afatgjata jomateriale A.B.II.4

> Emri i mire

> Shpenzimet e zhvillimit

> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

5 Kapitali aksioner i papaguar A.B.II.5

6 Aktive te tjera afatgjata A.B.II.6

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II)
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (I+II) 18,431,600

Pasqyrat Financiare te vitit 2018

A K T I V E T SHENIME
Periudha



Periudha 12/02/2018-31/12/2018 " Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk Subesi" 

Raportuese Paraardhese

PASIVET AFATSHKURTRA 0

1 Derivativet P.B.I.1

2 Huamarrjet P.B.I.2

> Huat dhe obligacionet afatshkurtra

> Kthimet ripagesat e huave afatgjata

> Bono te konvertushme

Totali 2

3 Huat dhe parapagimet P.B.I.3 19,436,720

> Te pagushme ndaj furnitoreve

> Te pagushme ndaj punonjesve 960,430

> Detyrime ndaj sigurimeve 77,880

> Detyrime tatimore

> Per tatim fitimi 0

> Per tvsh

> Per tatim mbi page

> Per tatim ne burim 11,523

> Detyrime ndaj ortakeve 18,386,887

> Dividente per tu paguar

> Hua dhe detyrime te tjera 

> Parapagimet e arketuara

Totali 3

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.I.4

5 Provizionet afatshkurtra P.B.I.5

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I)

DETYRIME AFATGJATA

1 Hua afatgjata P.B.II.1

> Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare

> Bonot e konvertushme

Totali 1

2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.II.2

3 Provizione afatgjata P.B.II.3

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.II.4

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (II)

TOTALI I DETYRIMEVE 

KAPITALI -1,005,120

1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) P.B.III.1

2 Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise meme P.B.III.2

(perdoret vetem ne PF te konsolid)

3 Kapitali  aksionare P.B.III.3 0

4 Primi i aksionit P.B.III.4

5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.III.5

6 Rezerva statutore P.B.III.6

7 Rezerva ligjore P.B.III.7

8 Rezerva te tjera P.B.III.8

9 Fitimet e pashperndara P.B.III.9 0

10 Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.III.10 -1,005,120

TOTALI I KAPITALIT (III) -1,005,120
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+II+III) 18,431,600

Monedha leke

P A S I V E T    D H E    K A P I T A L I SHENIME
Periudha

Pasqyrat Financiare te vitit 2018



Periudha 12/02/2018-31/12/2018

Monedha leke " Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk Subesi" 

Raportuese Paraardhese

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17

15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15

16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 -1,005,120

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 3,388,230

14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 -1,005,120

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit/Komisione bankare 13,553

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 3,401,783

Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera  fin afat gjata

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12

7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 991,567

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 4,393,350

9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 -4,393,350

Shpenzimet te tjera per punonjesit 0

6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 132,293

Pagat e personelit 2,533,832

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 423,158

1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 0

5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 2,956,990

2

312,500

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0

dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018

Pershkrimi i Elementeve SHENIME
Periudha

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative

4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4



ADMINISTRATOR

SINAN MATARACI



" Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk Subesi" 

L81412011Q

Pasqyra e kontabilizimit te Pagave per v.2018

Paga Bruto sig shoq sig shoq TAP Paga Neto Paga per llog 24.50% punedhenesipunemaresiSig shendet Derdhje Derdhje e 

Nr Muajt 11.2% 16.7% te sig shoq 15.0% 9.5% 3.4% sig shoq TAP

1 Janar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Shkurt 66,555 7,454 11,115 3,300 55,801 66,555 16,306 9,983 6,323 2,263 21,869 0

3 Mars 222,990 24,975 37,240 13,388 184,627 222,990 54,633 33,449 21,184 7,582 75,603 0

4 Prill 211,265 23,662 35,282 13,451 174,152 211,265 51,760 31,690 20,070 7,184 72,395 0

5 Maj 241,225 27,017 40,285 7,959 206,249 241,225 59,100 36,184 22,916 8,202 75,261 0

6 Qershor 264,950 29,675 44,247 14,944 220,331 264,950 64,913 39,743 25,170 9,009 88,866 0

7 Korrik 264,951 29,675 44,248 14,945 220,331 264,951 64,913 39,743 25,170 9,010 88,868 0

8 Gusht 264,952 29,676 44,248 14,946 220,330 264,952 64,913 39,743 25,170 9,011 88,870 0

9 Shtator 264,953 29,677 44,249 14,947 220,329 264,953 64,913 39,743 25,171 9,012 88,872 0

10 tetor 264,954 29,677 44,250 14,948 220,329 264,954 64,914 39,743 25,171 9,013 88,875 0

11 Nentor 238,487 26,711 39,827 12,663 199,113 238,487 58,430 35,773 22,657 8,108 79,201 0

12 Dhjetor 228,550 25,600 38,169 14,112 188,839 228,550 55,997 34,283 21,714 7,771 77,880 0

Totali 2,533,832 283,799 423,158 139,603 2,110,430 2,533,832 620,792 380,075 240,716 86,165 846,559 0
641 431 442 431 431 431

debitet kreditet

p.bruto 641 2,533,832 421 2,533,832

sig shoq te shoq 644 423,158 431 423,158

11.20% 421 283,799 431 283,799

tap 421 139,603 442 139,603

3,380,391 3,380,391



" Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk Subesi" 

L81412011Q

                      

Importe tvsh import tvsh importBlerje investim pa tvshBlerje te Tvsh e BLERJET E BLER BREN TVSH BLERJ Total T.V.SH Te perjashtuaraVlera e tatuesh T.V.SH

Nr Muajt importi investimi investimi brenda Investimit Investimit PERJASHTU VENDIT BREND VEN Blerje SHITJET Shitjet

1 Janar 0 0 0 0 -             

2 Shkurt 0 0 40,000 24,016 4,803 80,473 64,031 12,806 17,609 -             

3 Mars 0 0 53,000 29,167 5,833 22,600 206,863 41,373 47,206 -             

4 Prill 0 0 542,861 108,572 68,860 374,445 74,889 183,461 -             

5 Maj 0 0 0 234,824 243,323 48,665 48,665 -             

6 Qershor 0 0 0 75,024 264,888 52,978 52,978 -             

7 Korrik 0 0 0 30,782 78,334 15,667 15,667 -             

8 Gusht 0 0 0 76,980 15,396 15,396 -             

9 Shtator 0 0 0 22,871 117,771 23,554 23,554 -             

10 Tetor 0 0 0 98,218 19,644 19,644 -             

11 Nentor 0 0 0 91,175 2,603,499 520,700 520,700 -             

12 Dhjetor 0 0 0 300 6,477,788 1,295,558 1,295,558 -             

13 Total 0 0 0 0 93,000 596,044 119,209 626,909 10,606,140 2,121,228 2,240,437 0 0 0

TVSH

0

2,240,437

0

0

2,240,437TVSH E MBARTUR PER 2019-EN

TVSH E  PAGUAR

TVSH E MBARTUR

TVSH BLERJE

TVSH SHITJE

PERMBLEDHESE

Pasqyra Permbledhese e T.V.SH per v.2018

BLERJET E v.2018                  SHITJET e v.2018



" Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk Subesi" 

L81412011Q

31.12.2018
NR EMERTIMI I BANKES NUMRI I LLOGARISE SHUMA MONEDHA E HUAJ SHUMA NE LEKE

BKT All .

Eur 3237.57 399,581                       

-                               

-                               

123.42€                                     

-$                                          

TOTALI 0 399,581

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE



" Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk Subesi" 

L81412011Q

Gjendje Gjendje

01/01/2018 31/12/2018

1 Toka 0

2 Ndertime 542,861 0

3 Makineri,paisje 146,183

4 Mjete transporti 600,000 600,000

5 kompjuterike -             

1 Zyre

2

3

4 0

             TOTALI 0 1,289,044 0 600,000

Gjendje Gjendje

01/01/2018 31/12/2018

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 45,238 45,238

3 Makineri,paisje,vegla 0 17,055 17,055

4 Mjete transporti 70,000 70,000

5 kompjuterike 0

1 Zyre 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 0 132,293 0 132,293

Gjendje Gjendje

01/01/2018 31/12/2018

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 0 0 497,623 0 497,623

3 Makineri,paisje,vegla 129,128 129,128

4 Mjete transporti 530,000 530,000

5 kompjuterike 0

1 Zyre 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 0 1,156,751 0 1,156,751

Administratori

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2018

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2018

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2018

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime


